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İSO’da 23 Nisan Coşkusu:  

Çocuklar Meclis Koltuğunda Geleceği Konuştu 
 

 

 

İstanbul Sanayi Odası (İSO), 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında özel 

bir Çocuk Meclisi toplantısı düzenledi. İSO Meclis ve Meslek Komitesi üyelerinin çocukları, 

torunları ve İSO 100. Yıl Cumhuriyet Anaokulu öğrencilerinden oluşan yaklaşık 65 çocuk, 

gün boyunca düzenlenen kültür ve sanat etkinliklerinde hem eğlendi hem de geleceğe yönelik 

fikirlerini paylaştı.  

İSO’nun geleneksel hale getirdiği Çocuk Meclisi, bu yıl da çocukların vizyonu ile sanayinin 

geleceğini bir araya getirdi. Etkinlikte çocukların yapay zekadan geri dönüşüme, enerji 

verimliliğinden çevre bilincine kadar pek çok konuda görüşlerini paylaşması, geleceğin 

üretim anlayışına dair güçlü mesajlar verdi.  

 

Bahçıvan ve Uraloğlu çocukları etkinlik alanında ziyaret etti 

İSO Çocuk Meclisi programı kapsamında Odakule Pasajı, 23 Nisan görselleri ve Atatürk 

köşesiyle giydirildi. Odakule binasında kendileri için hazırlanan ahşap oyuncak boyama 

atölyesi, yüz boyama, sosis balon, illüzyon gösterisi ve sinema gösterimi gibi birçok etkinliğe 

katılan çocuklar, ikramlıklar, hediye ve bayrak dağıtımıyla da oldukça keyifli anlar geçirdi. 

Çocukların 23 Nisan etkinlik alanına, İSO Meclisinin nisan ayı toplantısına konuk olan 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Türk Telekom CEO’su Ebubekir Şahin 

ile İSO Meclis üyesi sanayiciler de kısa bir ziyarette bulundu.  

 

‘Temiz bir dünya için akıllı üretiyorum’ temasıyla düzenlendi 

Etkinlikler, çocukların İSO Odakule Fazıl Zobu Meclis Salonunda üye sanayicilerin 

koltuklarında yerlerini almasıyla devam etti. İSO 23 Nisan Çocuk Meclis Toplantısını Meclis 

Başkanı olarak Ece İstanbulluoğlu yönetirken, İSO Meclis üyelerinin koltuklarına oturan 

çocuklar da söz alarak kürsüden görüşlerini dile getirdi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal 

Bahçıvan, etkinlikte yaptığı konuşmada 23 Nisan’ın anlam ve önemine vurgu yaparak, 

“Bugün ülkemizin en önemli milli bayramlarından birini, ‘Temiz Bir Dünya İçin Akıllı 

Üretiyorum’ temasıyla kutluyoruz” dedi. 

İSO Meclis Başkanı Ender Yılmaz ise konuşmasında çocukların gelecekteki rolüne dikkat 

çekerek, “Sizler yarının sanayicileri, mühendisleri ve karar alıcılarısınız. Bugün burada 

kurduğunuz hayaller, yarın ülkemizin üretim gücüne yön verecek” diye konuştu. 

Konuk çocukların oldukça aktif rol üstlendiği İSO Çocuk Meclisinde, Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdal Bahçıvan’ın koltuğunu devrettiği öğrenci Bilal Aslandağ, Başkan sıfatıyla 

kürsüde bir konuşma yaptı. Aslandağ yaptığı konuşmada sürdürülebilir üretim anlayışını 

detaylı şekilde ele alarak şunları söyledi: 
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“Önemli olan teknolojiyi nasıl kullandığımız” 

“Bugün burada konuştuğumuz ‘Temiz Bir Dünya İçin Akıllı Üretiyorum’ konusu aslında çok 

derin bir anlam taşıyor. Çünkü artık dünya değişiyor. Eskiden sadece üretmek önemliydi ama 

bugün nasıl ürettiğimiz, neyi koruyarak ürettiğimiz ve üretirken neyi kaybettiğimiz çok daha 

önemli hale geldi. Artık sadece ‘ne üretiyoruz’ değil, ‘neden üretiyoruz’ sorusunu da 

sormalıyız. Biz çocuklar da üretiriz; fikir üretiriz, hayal kurarız, projeler geliştiririz. 

Unutmayalım ki büyük üretimler küçük fikirlerle başlar. Belki bugün konuştuğumuz yapay 

zeka, 3D yazıcılar ya da nesnelerin interneti gelecekte üretimi tamamen değiştirecek ama asıl 

önemli olan bu teknolojileri nasıl kullandığımızdır. Eğer doğru kullanırsak daha temiz şehirler 

kurabilir, daha güçlü üretim yapabilir ve daha güzel bir dünya oluşturabiliriz.” 

Oturumu yöneten Çocuk Meclis Başkanı Ece İstanbulluoğlu ise konuşmasında akıllı üretim ve 

çevre bilincini geniş bir perspektifle ele alarak şöyle konuştu: 

“Bugün burada 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamak için toplanmış 

bulunuyoruz. Bu özel gün sadece bir bayram değil, aynı zamanda bizlere verilen 

sorumluluğun da bir hatırlatıcısıdır. Gerçek gelişme doğayı tüketerek değil, onu koruyarak 

sağlanır. Bugün israf edilen su, enerji ve artan atıklar geleceğimizi tehdit ediyor. Buna rağmen 

çözüm bizim elimizde. Gençler olarak teknolojiyle iç içeyiz ve yenilenebilir enerji, geri 

dönüşüm gibi kavramlar artık hayatımızın bir parçası. Eğer güneşten enerji üreten şehirler, 

atık üretmeyen fabrikalar ve temiz bir çevre hayal ediyorsak, bu mümkündür. Ancak bunun 

için düşünce yapımızı değiştirmeliyiz. Daha çok üretmek yerine daha doğru üretmeli, daha 

çok tüketmek yerine daha bilinçli yaşamalıyız. Çünkü temiz bir dünya tesadüf değildir, 

bilinçli tercihlerin sonucudur. Bizler bu ülkenin geleceğiyiz ve bugün attığımız her adım 

yarını şekillendiriyor. Eğer doğayı korursak daha yaşanabilir bir gelecek kurar, doğru üretimi 

benimsersek sürdürülebilir bir dünya inşa edebiliriz.” 

Toplantı sonrasında katılımcı tüm çocuklara, İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ve 

İSO Meclis Başkanı Ender Yılmaz tarafından İSO 23 Nisan Çocuk Meclisinin anısına birer 

sertifika takdim edildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


